eâmara crJLunicipaL de Cf3irigüi
Estado de São Paulo

VOTAÇÃO d&/ ú? 1,,47
favorâ'Jllls: {.J f
Contrános: - ----""""7.:.....,--- ­

xlCÂMARA MUNIQPAl DE BIRIGUI Decisão:

PROT~O~O ~RALRegistro N° J 1. O
Data entrada f[ 20'1 0" -rTfi? Fl
Horário ~ 1 : 4:)

F R QUERIMENTO NO 8
Visto~onário

Adiamento, por 20 dias, da discussão e votação do
PROJETO DE LEI N° 45/10 , que "DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE VALE
ALIMENTAÇÃO E INSTITUI PRÊMIO DE ASSIDUIDADE AOS SERVIDORES
DA CÃMARA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo , ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento, por 20 (vinte) dias, da
discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 45/10, que "DISPÕE SOBRE
CONCESSÃO DE VALE ALIMENTAÇÃO E INSTITUI PRÊMIO DE
ASSIDUIDADE AOS SERVIDORES DA CÃMARA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS", devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de
sessão ordinária do dia 19 de abril de 2.010.

Câmara Municipal de Birigüi ,

Em 30 de março de 2010.

MESA DIRETORA:

~ ~'~'-Q---
AN'W>NIO ZAVANELLA, LÁVIO ARIN SALMEIRÃO,

VICE PRESIDENTE. >-"-"'.J.l-'J"'- • TE.

,/. ':L ~f
PEDRO ~i(f~ 'A "SOUZA,

1° SECRETÁ 10.